

Bulevardin klinikka

Bulevardin klinikka on Helsingin ydinkeskustassa toimiva lääkäriasema ja sairaala. Aloitimme vuonna 1986, kun ihotautiopin professori Allan Lassus perusti yksityisvastaanoton Punavuoreen.

Nyt käytössämme on koko talo osoitteessa Bulevardi 22. Vastaanotto-, hoito- ja tutkimustiloja on kuudessa kerroksessa yhteensä yli 2500 neliötä.

Bulevardin klinikalla on töissä 60 usean erikoisalan lääkäriä ja muuta terveysalan asiantuntijaa. Palvelemme jokaista asiakasta perhelääkärihengessä. Yritys on perheyritys, jonka omistavat yrityksessä työskentelevät lääkärit ja työntekijät.

Hoitoprosesseillamme on kansainvälinen ISO 9001 -laatusertifiointi. Vuoden 2013 lääkäripalvelututkimuksessa asiakkaat valitsivat meidät maan parhaaksi yksityiseksi lääkäripalveluyritykseksi yhdeksän kilpailijan joukosta.

Asiakaskäyntejä oli vuonna 2014 noin 30 000. Yrityksen liikevaihto oli vuonna 2014 vajaa 9 miljoonaa euroa.

Palveluihimme kuuluvat:

Tuki- ja liikuntaelimestön terveys

Meiltä löytyy ortopedian, urheiluvammojen hoidon ja käsikirurgian osaajat. Hoidamme kaikkia tuki- ja liikuntaelimestön vaivoja ja vammoja.

Kasvojen ja vartalon ulkonäkö

Olemme erikoistuneet plastiikkakirurgiaan, esteettiseen kirurgiaan ja esteettisiin hoitoihin. Uskomme skandinaaviseen käsitykseen ulkonäöstä ja luonnollisen näköisiin lopputuloksiin.

Naisen terveys

Palvelemme kokonaisvaltaisesti naisen terveyteen liittyvissä asioissa. Kokeneet gynekologimme tekevät monipuolisesti gynekologisia hoitoja ja – tutkimuksia.

Ihon terveys

Ihotautilääkäri hoitaa ihoon liittyviä oireita ja sairauksia. Asiantuntijamme poistavat iholuomia kasvojen ja vartalon alueelta.

Tutkimukset

Meillä on laaja valikoima tutkimuksia hoidon tueksi. Teemme magneettikuvauksia, tietokonekuvauksia, rintojen mammografioita, sekä kattavasti röntgen- ja ultraäänitutkimuksia. Meillä on myös kattavat laboratorion palvelut.

Hammasklinikka

Helmikuusta 2015 alkaen olemme myös täyden palvelun hammasklinikka, jossa erityisosaamisena myös esteettiset hammashoidot.

Lisätietoja:

Markkinointipäällikkö, Jaakko Lovio,
puh: 040 725 3578, jaakko.lovio@bulevardinklinikka.fi